Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Amplíese la partida “Convenio Resolución Conflicto Loteo Villa Don Carlos” 
número 8.03.01.03.01.08.000.000.004048, dentro del Programa RED DE AGUA Y 
SISTEMA CLOACAL, bajo la Dirección de Agua y Cloacas, en un monto de pesos 
Diecinueve millones quinientos mil con 00/100 ($19.500.000,00). 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5160 Sala de Sesiones, 01 de Junio de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.